

# OBEC SVOJETÍN

Svojetín čp. 20  
270 04 Hořesedly  
IČ 00244465, tel. 313 578 030

ID dat.schránky: brsaj2z , [www.svojetin.cz](http://www.svojetin.cz), e-mail : [obec.svojetin@seznam.cz](mailto:obec.svojetin@seznam.cz)

---

Ve Svojetíně dne: 15.03.2021

**Jiří Lacina**  
**Tř. V. Klementa 847**  
**MLADÁ BOLESLAV**

tel.: 737578548  
e-mail: [internet.obce@seznam.cz](mailto:internet.obce@seznam.cz)

## **VĚC: Žádost o poskytnutí informace (dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)**

Na základě Vaší žádosti ze dne 10.3.2021 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sdělujeme:

1. Náš úřad zajišťuje pro občany možnost bezplatného připojení k internetu v prostorách úřadu.
2. Náš úřad zajišťuje bezplatný přístup k PC s přístupem na internet, a to v prostorách úřadu.

S pozdravem



Lada Popelková  
starostka obce Svojetín

